1
供料单元
工作手册
内附光盘
648811 DE/EN
03/05 R2.0
2
出版物说明
本学习系统针对自动化控制技术领域的培训开发及配置。在培训过程
中，培训机构及/或学员应充分注意教材中提出的安全措施。
因此，除出现 Festo Didactic 元器件的重大损坏以外，Festo Didactic将不对
由于在教学环境以外的其它情况导致的对学员、培训机构及第三方的伤
害负责。
订货号： 648811
说明： TEACHW. DOKUMENT.
编号： D:MP-TD-SV-DE/EN
出版时间： 03/2005
作者： Frank Ebel,Markus Pany
图片： Doris Schwarzenberger,Albert Sigel
翻译：                     宋光
版权所有
© Copyright by Festo Didactic GmbH & Co., D-73770 Denkendorf 2008
本手册中的所有内容、表格、图片说明等内容都是 Festo Didactic GmbH &
Co.KG的知识产权，受法律的保护。版权所有，翻版必究。本出版物的
任何部分在未经 Festo DidacticGmbH & Co.KG 事先书面许可的情况下，都
不准以任何形式或目的进行复制或传播，包括电子拷贝、机械拷贝、复
印或其他形式。
部分培训资料可以在经 Festo Didactic GmbH & Co.KG 事先许可的情况下，
以培训为目地的培训中使用。
3
目录
1.       简介 5
1.1     培训内容 6
1.2     重要事项 7
1.3     操作规则  7
1.4     培训要求 7
1.5      MPS的操作风险 8
1.6      责任和担保 9
1.7      系统的使用 9
2.        安全说明 10
3.        技术数据 11
3.1      组合                      11
4.        运输/包装/注意事项                            12
5.        设计和功能 13
5.1      供料单元            13
5.2      功能             15
5.3      顺序描述         15
5.4      料仓模块        16
5.5      摆动模块                         17
6.        调试                  18
6.1      工作站             18
6.2      机械组装       19
6.2.1   安装实验板和控制面板     19
6.2.2   组装工作站 20
6.3      调节传感器 21
6.3.1   接近式传感器 21
6.3.2   光电式传感器 22
6.3.3   行程开关  23
6.3.4   真空检测开关  24
4
6.4      调节单向节流阀 25
6.5      外观检测 25
6.6      导线连接 26
6.7      气动连接 27
6.8      电源                                                                                                                     27
6.9      下载 PLC程序 28
6.9.1   Siemens控制器 28
6.9.2   FESTO/BecK控制器 31
6.9.3   Allen Bradley控制器 33
6.9.4   Mitsubishi/MELSEC控制器 36
6.10    工作流程 38
6.11   工作站组合 39
6.11.1  网络 39
6.11.2  硬件修改 39
7.   维护 40
附录
           供料单元的 AS-I接口 41